
Volvo  
XC40, XC60, XC90

Better with every move.

operativní leasing

 Specifikace vozidla
● Automatická převodovka, pohon AWD 

(neplatí pro XC40)
● LED světlomety
● Elektrické víko zavazadlového prostoru
● Ekologický, benzínový MHEV pohon
● Dvouzónová klimatizace
● Vyhřívaný volant
● Parkovací asistent přední a zadní s 

kamerou
● Služby Google

Parametry OL
● 48 měsíců / 60 000 km
● Výbava Plus Bright/Dark
● Pojištění s 10% spoluúčastí
● Pojištění skel

Leasingové splátky jsou určené pro 
podnikatele a ceny jsou uvedeny v Kč 
bez DPH. Pro další informace či úpra-
vu nabídky pro spotřebitele dle vašich 
požadavků kontaktujte svého prodejce 
Volvo. Akční nabídka platí do odvolání 
a není závaznou nabídkou na uzavření 
smlouvy. Více o financování se dozvíte 
i na www.volvocars.com. Vyobrazené 
modely slouží pouze k ilustrativním 
účelům. Poskytovatelem operativního 
leasingu je společnost Ayvens s.r.o. 
Výše uvedené informace nejsou na-
bídkou na uzavření smlouvy, ale pouze 
nezávaznou informací o možné slevě. 
Aktuálně platnou slevu vám sdělí au-
torizovaný prodejce nebo bankovní 
poradce.

XC60 splátka již od 

14 922
Kč bez DPH

XC40 splátka již od 

10 320 
Kč bez DPH

Ayvens Call centrum (Po–Pá: 9–17 hod.):  
+420 955 525 000
E-mail pro dotazy: 
infocz@ayvens.com
Webová adresa:  www.ayvens.cz

XC60 splátka již od 

19 311
Kč bez DPH


